
KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Vaše č. j.:
Ze dne:
Naše č. j.: PK-DSH/12132/19
Spis. zn.: ZN/3284/DSH/18
Počet listů:
Počet příloh:
Počet listů příloh:

Vyřizuje: Bc. Zdeňka Kačenová Častová
Tel.: 377195180
E-mail: zdenka.kacenovacastova@plzensky-kraj.cz

Datum: 15.10.2019

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Oznámení zahájení stavebního řízení

Stavebník - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,  145 05  Praha 4,                  
IČ 65993390, zastoupené Ing. Zdeňkem Kuťákem, pověřeným řízením Správy Plzeň, 
zastoupení SUDOP PRAHA a. s., se sídlem Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 – 
Žižkov, IČ 25793349, podal dne  23.11.2018 žádost o vydání stavebního povolení           
na stavbu  „I27 Přeložka Klatovy – 1. stavba aktualizace dokumentace DSP“,   
v rozsahu stavebních objektů:
SO 101 Silnice I/27 – 1. stavba, umístěný na pozemku parc. č. 659/7, 659/26, 659/29, 
696/1, 696/2, 729/3, 729/4, 866/2, 866/6, 945/1, 945/2, 945/3, 945/4, 945/5, 945/22, 
945/33, 945/34, 945/35, 945/36, 945/41, 945/43, 945/47, 945/50, 945/54, 945/55, 
945/64, 945/74, 945/116, 1161, 1175/1, 1175/2, 1183, 1185, 1186, 1189, 1204, 1215, 
1217, 1258, 1259, 879/2, 876/14, 876/30, 876/12, 876/29, 945/45, 945/46, 945/58, 
945/59, 1177, 1211, 875, 659/30, 945/7, 945/8, 945/9, 945/10, 945/19, 945/20, 945/23, 
945/24, 945/25, 945/27, 945/28, 945/30, 1176, 1178, 1179, 1180, 1181, 1182, 1184, 
1191, 1192, 1198, 1199, 1202, 1203, 1213, 1214, 1218, 1223, 1227, 1229, 1230, 1231, 
1240, 1241, 1242, 1250, 1251, 1252, 1254, 1256, 1257, 1260, 1265, 1267, 1268, 
945/26, 945/29, 945/52, 945/53, 945/60, 1078, 1144 a 1200, 1068, 1069, 1070, 1071, 
1266 v k. ú. Luby, parc. č. 355/31, 642/2, 341, 698/24, 698/28, 343/3, 340/4, 642/1, 
698/23, 698/25, 698/26, 698/27, 698/30, 698/33, 698/34, 698/35, 355/8, 698/29, 
698/31 a 698/38 v k. ú. Malá Víska u Klatov, parc. č. 4242/331, 4242/33, 4242/47, 
4242/77, 3623/16, 3623/18, 3179/126, 4242/618, 4242/619, 4242/621, 4242/622, 
4242/642, 4242/732, 4242/663, 4242/643, 3623/17, 2794/5, 3394/10, 4242/386, 
3623/4, 4242/71, 4242/72, 4242/113, 4242/121, 4242/486, 4242/487, 4242/586, 
4242/620, 3179/3, 660/1, 2470/1, 2470/33, 2470/34, 2520/3, 2520/6, 2520/7, 2747/2, 
2785/15, 4242/20, 4242/21, 4242/22, 4242/25, 4242/26, 4242/27, 4242/28, 4242/29, 
4242/30, 4242/31, 4242/32, 4242/37, 4242/39, 4242/40, 4242/41, 4242/42, 4242/43, 
4242/44, 4242/45, 4242/46, 4242/73, 4242/81, 4242/83, 4242/93, 4242/122, 
4242/123, 4242/124, 4242/324, 4242/328, 4242/333, 4242/334, 4242/337, 4242/339, 

  



 2/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

4242/362, 4242/408, 4242/409, 4242/440, 4242/463, 4242/466, 4242/468, 4242/469, 
4242/470, 4242/476, 4242/478, 4242/479, 4242/481, 4242/482, 4242/484, 4242/485, 
4242/488, 4242/489, 4242/491, 4242/495, 4242/496, 4242/497, 4242/500, 4242/502, 
4242/504, 4242/505, 4242/506, 4242/507, 4242/508, 4242/509, 4242/510, 4242/511, 
4242/512, 4242/513, 4242/514, 4242/515, 4242/516, 4242/518, 4242/520, 4242/525, 
4242/526, 4242/527, 4242/528, 4242/529, 4242/530, 4242/531, 4242/532, 4242/534, 
4242/535, 4242/536, 4242/537, 4242/540, 4242/542, 4242/543, 4242/544, 4242/547, 
4242/548, 4242/549, 4242/552, 4242/555, 4242/557, 4242/558, 4242/559, 4242/560, 
4242/561, 4242/562, 4242/563, 4242/640, 4242/641, 4242/644, 4242/645, 4242/648, 
4242/649, 4242/653, 4242/655, 4242/657, 4242/659, 4242/660, 4242/661, 4242/662, 
4242/664, 4242/665, 4242/667, 4242/668, 4242/698, 4242/699, 4242/700, 4242/701, 
4242/702, 4242/703, 4242/704, 4242/726, 4242/727, 4242/731, 4242/733, 4242/744, 
4242/746, 2252/2, 2306/3, 4242/464, 3372, 3374/1, 3374/3, 4242/84, 4242/85, 
4242/323, 4242/330, 4242/332, 4242/335, 4242/336, 4242/342, 4242/388, 4242/389, 
4242/391, 4242/392, 4242/442, 4242/461, 4242/471, 4242/472, 4242/473, 4242/480, 
4242/490, 4242/492, 4242/493, 4242/538, 4242/556, 4242/647, 4242/669, 4242/734, 
4242/745, 4242/483, 4242/494, 4242/564, 4242/565, 4242/566, 4242/624, 4242/625, 
4242/728, 4242/729, 4242/730, 4242/735, 4242/646, 4242/650, 4242/338, 4242/474, 
2520/1, 4242/498, 4242/501, 4242/651 a 4242/35, 2789/1 v k. ú. Klatovy,                    
parc. č. 305/50 v k. ú. Sobětice u Klatov.
SO 102 Okružní křižovatka silnic I/27 a I/22, umístěný na pozemku                             
parc.  č. 4242/362, 4242/667, 4242/701, 4242/702, 4242/703, 4242/726, 4242/727 a 
4242/669 v k. ú. Klatovy. 
SO 103.1 Napojení stávající silnice I/27 – větev A, C, D, F, okružní křižovatka, 
umístěný na pozemku parc. č. 4242/12, 2251/7, 3583/18, 4242/2, 4242/3, 4242/4, 
4242/5, 4242/6, 4242/7, 4242/8, 4242/9, 4242/20, 4242/21 a 4242/1 v k. ú. Klatovy.
SO 106.1 Okružní křižovatka silnic I/27 a II/186, umístěný na pozemku                     
parc. č. 4242/622, 4242/642, 3917/13, 4242/586, 4242/620, 4242/565, 4242/566 a 
4242/624 v k. ú. Klatovy.
SO 107 Úprava silnice I/22, umístěný na pozemku parc. č. 40/189, 40/193, 305/47, 
305/48, 40/187, 40/188, 41/3, 305/14, 305/15, 305/17, 305/19, 305/20, 305/53, 305/54, 
305/55, 305/56, 305/63 a 305/64 v k. ú. Sobětice u Klatov, parc. č. 4242/401, 
4242/670, 3422/18, 4242/354, 4242/355, 4242/360, 4242/362, 4242/363, 4242/366, 
4242/372, 4242/373, 4242/376, 4242/403, 4242/404, 4242/407, 4242/409, 4242/426, 
4242/428, 4242/429, 4242/667, 4242/668, 4242/671, 4242/672, 4242/673, 4242/674, 
4242/679, 4242/680, 4242/681, 4242/682, 4242/683, 4242/684, 4242/686, 4242/687, 
4242/688, 4242/689, 4242/692, 4242/693, 4242/694, 4242/695, 4242/696, 4242/697, 
4242/698, 4242/699, 4242/700, 4242/701, 4242/702, 4242/703, 4242/704, 4242/705, 
4242/706, 4242/707, 4242/709, 4242/710, 4242/716, 4242/720, 4242/721, 4242/722, 
4242/723, 4242/724, 4242/726, 4242/425, 4242/727, 3395, 4242/353, 4242/427, 
4242/361, 4242/365, 4242/368, 4242/370, 4242/371, 4242/375, 4242/380, 4242/413, 
4242/423, 4242/424, 4242/433, 4242/453, 4242/455, 4242/456, 4242/669, 4242/690, 
4242/691, 4242/708, 4242/711, 4242/712, 4242/713, 4242/714, 4242/715, 4242/719, 
4242/725, 4242/432, 4242/685 a 4242/728 v k. ú. Klatovy.



 3/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

SO 127 Provizorní komunikace u křížení s I/22, umístěný na pozemku parc.                 
č. 4242/406, 4242/377, 4242/381, 4242/382, 4242/362, 4242/373, 4242/376, 
4242/709, 4242/710, 4242/722, 4242/723, 4242/726, 4242/383, 4242/369, 4242/370, 
4242/384, 4242/405, 4242/451, 4242/452, 4242/453, 4242/711, 4242/719, 659, 657, 
4242/729 a 4242/730 v k. ú. Klatovy, parc. č. 305/47, 305/48, 40/188, 305/14, 305/17, 
305/19, 305/53, 305/55, 305/58, 305/64 a 40/1 v k. ú. Sobětice u Klatov.
SO 201 Most na silnici I/27 přes trať ČD a přes silnici III/11766 – km 0,634 hlavní 
trasy, umístěný na pozemku parc. č. 4242/47, 4242/77, 4242/71, 4242/72, 4242/44, 
4242/45, 4242/46, 4242/73, 4242/466, 4242/468, 2222/1, 2222/4, 2306/3 a 4242/464 
v k. ú. Klatovy.
SO 202 Most na silnici I/27 přes silnici III/19122 a polní cestu – km 2,197 hlavní 
trasy, umístěný na pozemku parc. č. 3623/18, 3623/17, 2747/2, 2785/15, 2785/20, 
4242/520, 4242/522, 4242/526, 4242/527, 4242/528, 4242/529, 4242/530, 4242/531, 
4242/532, 4242/534, 4242/535, 4242/536, 4242/537, 4242/540, 4242/746 a 4242/538 
v k. ú. Klatovy. 
SO 204 Most na silnici I/27 přes Špalkovské rybníky – km 4,566 hlavní trasy, 
umístěný na pozemku parc. č. 3394/10, 4242/386, 4242/339, 4242/667, 4242/727, 
3372, 3374/1, 3374/3, 4242/342, 4242/388, 4242/389, 4242/391, 4242/392, 4242/442 
a 4242/461 v k. ú. Klatovy. 
SO 206 Most na silnici I/27 přes biokoridor u obce Luby – km 5,477 hlavní trasy, 
umístěný na pozemku parc. č. 945/1, 945/2, 945/3, 945/4 a 945/5 v k. ú. Luby. 

SO 207 Most na silnici I/27 přes místní komunikaci obce Luby – km 5,634 hlavní 
trasy, umístěný na pozemku parc. č. 752/2, 753/1, 753/2, 945/9, 945/10, 945/19 a 
945/20 v k. ú. Luby.
SO 208 Most na silnici I/27 přes trať ČD – km 5,869 hlavní trasy, umístěný                  
na pozemku parc. č. 729/3, 945/32, 945/33, 879/2, 713/1, 713/5, 945/23, 945/24, 
945/25, 945/27, 945/28, 945/30, 945/31, 889, 945/26 a 945/29 v k. ú. Luby.
SO 209 Most na silnici I/27 přes Drnový potok – km 6,052 hlavní trasy, umístěný 
na pozemku prac. č. 659/7, 659/20, 659/29, 696/1, 696/2, 866/2, 866/6, 945/33, 
945/34, 945/35, 945/36, 945/43, 945/47, 945/49, 945/50, 945/54, 945/55, 945/56, 
945/61, 945/64, 1089, 876/14, 876/30, 876/12, 876/29, 945/45, 945/46, 945/58, 
945/59, 1211, 659/30, 945/30, 945/44, 659/32, 688/2, 696/3, 866/7, 945/52, 945/53, 
945/60, 945/62 a 945/63, 659/28 v k. ú. Luby. 
SO 211 Most na silnici I/27 přes Nepomuckou ulici – km 1,200 hlavní trasy, 
umístěný na pozemku parc. č. 4242/113, 4242/121, 4242/486, 4242/487, 4242/122, 
4242/123, 4242/484, 4242/485, 4242/488, 4242/489, 4242/744 a 4242/483                    
v k. ú. Klatovy. 
SO 221 PHS vpravo ve směru staničení hlavní trasy km 1,175 – 1,325, umístěný 
na pozemku parc. č. 4242/113, 4242/121, 4242/122, 4242/123, 4242/124, 4242/488, 
4242/489 a 4242/490 v k. ú. Klatovy. 
SO 331 Retenční nádrž v km 4,450, umístěný na pozemku parc. č. 4242/339, 
4242/341 a 4242/340 v k. ú. Klatovy. 



 4/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

SO 332 Odvedení vod z retenční nádrže, umístěný na pozemku parc. č. 4242/339, 
4242/341, 4242/342, 4242/346, 4242/347, 4242/348, 4242/349, 4242/459, 4242/343 a 
4242/344 v k. ú. Klatovy. 
SO 333 Odvodnění SO 107, umístěný na pozemku parc. č. 305/14, 305/15, 305/19, 
305/55, 305/56 a 305/64 v k. ú. Sobětice u Klatov, parc. č. 650/1, 3700/2, 4242/355, 
4242/360, 4242/362, 4242/363, 4242/403, 4242/428, 4242/686, 4242/692, 4242/693, 
4242/696, 4242/701, 4242/702, 4242/703, 4242/704, 4242/705, 4242/706, 4242/709, 
4242/710, 4242/717, 4242/726, 4242/727, 650/15, 650/11, 626, 650/13, 667/2, 
4242/361, 4242/364, 4242/365, 4242/368, 4242/370, 4242/413, 4242/454, 4242/455, 
4242/690, 4242/691, 4242/708, 4242/713 a 4242/743 v k. ú. Klatovy. 
Žádost byla dne 9.10.2019 doplněna. Uvedeným dnem bylo zahájeno správní řízení. 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako speciální 
stavební úřad, příslušný podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních 
komunikacích), § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen správní řád) a § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
stavební zákon), oznamuje  v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu a       
§ 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení a současně nařizuje ústní 
jednání, které se uskuteční 

v úterý dne 19.11.2019 v 9:00 hodin
se schůzkou účastníků řízení na Městském úřadu v Klatovech, zasedací místnost 

odboru výstavby a územního plánování Klatovy, Balbínova 59.

Účastníci správního řízení mají právo uplatnit své námitky, popřípadě důkazy a 
dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska nejpozději při ústním jednání. 
K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude 
přihlédnuto. 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství současně 
oznamuje, že na uvedené řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb. o urychlení 
výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury energetických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o řízení s velkým počtem 
účastníků. Oznámení o zahájení správního řízení se doručuje postupem podle 
stavebního zákona. Ostatní písemnosti se účastníkům řízení s výjimkou žadatele a 
obce, na jejímž území má být záměr uskutečněn doručovány veřejnou vyhláškou.

Popis stavby a členění stavby: 
Jedná se o novostavbu pozemní dvoupruhové komunikace vedené východně                 
od Klatov v kategorii S 9,5/70. Počátek přeložky je situován severně od Klatov poblíž 
stávající I/27 u Štěpánovic, konec úpravy km 7,622 poblíž stávající I/27 mezi Klatovy 
a Vrhavčí (SO 101). Součástí stavby jsou 3 okružní křižovatky (SO 102, SO 103.1 a 
SO 106.1), provizorní komunikace u křížení se silnicí I/22 (SO 127), úprava silnice I/22 
(SO 107), mostní objekty (SO 201, SO 202, SO 204, SO 206, SO 207, SO 208,              
SO 209, SO 211), protihluková stěna (SO 221) a odvodnění komunikace (SO 331,         
SO 332, SO 333).



 5/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

V průběhu řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná  
práva vlastníků  pozemků  a staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na 
nich. Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení 
podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikováni  označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 
SO 101 Silnice I/27 – 1. stavba: st. 34, 1244, 659/22, 729/7, 813/3, 1090, 892/1, st. 
36, 1247, 866/3, 730, 750/1, 1145, 892/2,st. 86, 1249, 866/4, 736/1, 750/2, 1190, 
876/9, st. 139/1, 1253, 575/2, 749/1, 749/4, 1193, 876/11,st. 139/3, 1255, 575/3, 749/2, 
867/3, 1194, 876/13,74/1, 1263, 575/4, 755/12, 713/5, 1195, 876/8, 77, 1264, 575/5, 
755/13, 945/31, 1196, 659/5, 79, 575/6, 764, 945/32, 1201, 659/10, 80/1, 540/4, 
579/12, 769, 876/39, 1205, 659/19, 659/4, 737/1, 579/14, 784, 945/39, 1207, 659/20, 
672/2, 756/1, 579/16, 787, 945/40, 1212, 876/35, 695/1, 813/1, 80/10, 866/5, 945/42, 
1216, 876/36, 712, 867/2, 659/27, 866/7, 945/44, 1219, 876/46, 713/1, 756/5, 659/28, 
891, 945/49, 1220, 515/1, 713/2, 755/14, 659/32, 906/1, 945/56, 1224, 1188, 714/3, 
753/2, 659/33, 906/2, 945/57, 1225, 1066/1, 720/1, 752/2, 683/3, 906/3, 945/61, 1226, 
1066/2, 726/2, 1067, 683/4, 755/15, 945/62, 1228, 80/2, 729/1, 688/2, 945/6, 945/63, 
1236, 857, 755/1, 689, 755/16, 945/51, 1238, 945/21, 756/3, 693, 754/1, 1089, 1239, 
752/1, 757/1, 695/5, 754/2, 945/15, 1243, 720/17, 813/2, 1073, 695/6, 753/1, 945/16, 
1077, 726/11, 814, 1074, 696/3, 945/11, 945/17, 1187, 729/5, 870/1, 1075, 713/4, 
945/12, 945/18, 889, 945/14,876/1, 1076, 879/3 v k. ú. Luby, parc. č. 321/3, 346/4, 
349, 321/1, 321/2, 698/32, 323, 321/4, 361/2, 698/37, 322, 339/4,362/1, 348/1, 655, 
363/1, 350/1, 642/9, 343/4, 321/5, 355/18, 355/9, 355/32, 344,355/19, 348/4, 340/3, 
642/10, 355/16, 698/39, 345/4, 346/3, 345/5, 348/3, 345/6, 363/21, 347, 698/36            
v k. ú. Malá Víska u Klatov, parc. č. 2222/1, 4242/517, 2535/26, 3197/224, 2520/8, 
4242/439, 4242/88, 3881/34, 3384/6, 2269/14, 4440, 4242/634, 4242/69, 3179/4, 
2804/18, 2222/2, 4242/521, 2535/27, 3197/226, 2522/1, 4242/441, 4242/86, 
3197/237, 3384/9, 2269/15, 4441, 4242/652, 4242/70, 3179/5, 2804/22,
2224, 4242/522, 2535/28, 3197/236, 2535/4, 665/3, 4242/87, 650/6, 3384/10, 2269/18, 
2222/5, 4242/654, 4242/76, 3374/2, 2804/24, 2239/1, 4242/523, 2535/29, 3623/11, 
2535/5, 4242/325, 4242/90, 663, 3384/16, 2272/13, 2222/6, 4242/656, 4242/412, 
2509/1, 2804/25, 2239/2, 4242/524, 2535/30, 3623/19, 2535/6, 4242/326, 4242/91, 
2451/1, 3597/2, 2272/16, 2226/6, 4242/658, 3197/183, 3246/1, 3369/1,
2239/3, 4242/533, 2535/31, 3623/20, 2535/7, 3394/9, 4242/92, 2452/35, 3623/12, 
2294/2, 2226/8, 4242/666, 4242/327, 2226/1, 3369/3, 2275/2, 4242/539, 2785/28, 
3623/21, 2535/8, 4242/402, 4242/94, 2452/36, 3623/13, 2295/1, 2226/9, 4242/670, 
4242/329, 2226/2, 3375/1, 2275/4, 4242/541, 3170/20, 3805, 2535/9, 4242/426, 
4242/95, 2459/2, 3623/14, 2296/2, 2226/10, 4242/671, 3246/7, 2226/3, 3393/2,
2282/3, 4242/546, 3170/21, 3806/7, 2535/10, 4242/428, 4242/96, 2785/2, 3623/15, 
2301/4, 2226/11, 4242/672, 3371/1, 4242/38, 3394/1, 2544/1, 4242/550, 3170/22, 
3806/8, 2535/11, 4242/429, 4242/118, 2785/4, 3623/22, 2301/5, 2226/12, 4242/675, 
4242/348, 4242/23, 3394/5, 2746/1, 4242/551, 3171/2, 3806/9, 2544/29, 4242/401, 
4242/119, 2785/7, 3623/23, 2301/7, 2226/13, 4242/676, 4242/351, 4242/24, 3394/8,
2746/2, 4242/553, 3179/132, 3806/13, 2751/6, 3197/197, 4242/120, 2785/13, 
3623/24, 2421, 2227, 4242/677, 3374/4, 2248/11, 3583/1, 2746/3, 4242/554, 
3179/133, 3806/14, 2785/16, 2543/4, 4242/111, 3623/25, 2432/81, 2230, 4242/680, 
4242/390, 4242/34, 3583/3, 2746/4, 4242/567, 3179/138, 3806/16, 2785/17, 2543/5, 
4242/112, 2789/18, 3623/26, 2432/96, 2231, 4242/681, 4242/460, 4242/36, 3593/7,



 6/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

2746/6, 4242/568, 3587/10, 3808/34, 2785/19, 657, 4242/125, 3170/6, 3623/27, 
2450/1, 2232, 4242/686, 4242/340, 4242/7, 3601/1, 2746/7, 4242/569, 3623/37, 3835, 
2785/20, 659, 4242/126, 3179/1, 3623/28, 2504/1, 2233/3, 4242/689, 4242/341, 
4242/8, 3623/1, 2746/8, 4242/585, 3806/17, 3842/14, 2785/23, 2423/1, 4242/67, 
3179/2, 3623/29, 2508, 2237, 4242/691, 3384/3, 2269/1, 3623/2,
2746/9, 4242/587, 3806/18, 3842/15, 2785/24, 2432/76, 4242/74, 3394/2, 3623/30, 
2535/15, 2239/18, 4242/692, 4242/343, 2269/2, 3881/3, 2746/10, 4242/588, 3806/19, 
3842/16, 2786/1, 2432/87, 3917/13, 3394/4, 3623/31, 2535/18, 2239/19, 4242/693, 
4242/344, 4242/48, 3945/2, 2746/11, 4242/589, 3806/20, 3842/17, 2786/2, 2432/91, 
4242/356, 3395, 3623/32, 2813/2, 2239/20, 4242/694, 4242/352, 2222/3, 3624/1, 
2746/12, 4242/614, 3837/1, 3842/19, 2789/25, 2432/92, 4242/403, 3583/2, 3623/33, 
2813/3, 2247/1, 4242/695, 4242/387, 2233/1, 3623/36, 2746/13, 4242/615, 3837/2, 
3842/24, 2789/31, 2432/93, 4242/407, 3587/2, 3623/34, 2813/7, 2248/12, 4242/696, 
4242/393, 2432/61, 3678/1, 2762/2, 4242/616, 3842/28, 3842/25, 3170/8, 2432/97, 
4242/433, 3630, 3623/35, 2813/10, 2248/14, 4242/697, 3672/10, 4242/116, 3422/18, 
2801/1, 4242/617, 3842/29, 2789/35, 3170/10, 2432/98, 4242/380, 3666/2, 3633, 
2816/2, 2248/15, 4242/705, 3678/23, 4242/75, 4433, 2801/10, 4242/623, 3842/30, 
2794/4, 3170/14, 2458, 4242/381, 3701, 3646/4, 3179/125, 2248/16, 4242/706, 
4242/457, 3593/14, 4437, 2801/18, 4242/626, 3917/14, 2794/6, 3170/17, 2470/35, 
4242/405, 3197/1, 3806/11, 3194, 2248/18, 4242/707, 4242/458, 4242/100, 4438, 
2801/19, 4242/628, 4242/465, 2535/32, 3171/1, 2470/36, 4242/406, 2222/4, 3881/6, 
3197/225, 2248/19, 4242/710, 3881/5, 4242/108, 4439, 2804/3, 4242/629, 4242/467, 
4242/519, 3179/119, 2518/2, 4242/410, 4242/66, 3881/7, 3197/227, 2248/22, 
4242/725, 3672/15, 4242/117, 4242/79, 2804/13, 4242/631, 4242/475, 662/2, 
3179/122, 2519/2, 4242/411, 2415/3, 3881/8, 3197/228, 2251/14, 4242/736, 
3197/198, 4242/109, 4242/80, 2804/17, 4242/632, 4242/477, 2459/4, 3246/10, 
2520/5, 4242/437, 4242/68, 2751/3, 3197/235, 2251/15, 2306/2, 3623/3, 4242/115, 
4242/82, 3246/11, 2269/9, 4242/499, 2535/25, 2269/5, 3945/4, 2746/5, 4242/78, 
3439/1, 3246/9, 2252/1, 3375/2, 2269/11, 4242/503, 2785/28 v k. ú. Klatovy,            
parc. č. 305/30, 305/51, 305/17, 305/14, 40/1, 305/29, 305/31, 305/56, 40/186, 305/15, 
32/26, 33/2 v k. ú. Sobětice u Klatov.
SO 102 Okružní křižovatka silnic I/27 a I/22: parc. č. 3393/2, 4242/691, 4242/428, 
4242/405, 3394/5, 4242/692, 4242/429, 4242/406, 4242/351, 4242/693, 4242/401, 
4242/409, 4242/352, 4242/695, 3394/10, 4242/441, 4242/457, 4242/696, 4242/666, 
4242/442, 4242/458, 4242/698, 4242/668, 3394/9, 650/6, 4242/699, 4242/670, 
4242/386, 3394/2, 4242/700, 4242/671, 4242/402, 3394/4, 4242/704, 4242/672, 
4242/426, 3395, 4242/705, 4242/680, 4242/725, 4242/356, 4242/706, 4242/681, 
4242/729, 4242/403, 4242/707, 4242/686, 4242/730, 660/1, 4242/710, 4242/380, 
3422/18 v k. ú. Klatovy, parc. č. 305/14, 305/15, 305/17, 305/56 v k. ú. Sobětice           
u Klatov.
SO 103.1 Napojení stávající silnice I/27 – větev A, C, D, F, okružní křižovatka: 
parc. č. 2249/2, 2250/1, 2269/2, 2251/2, 2250/3, 3583/17, 2193/16, 3583/19, 2193/17, 
2251/12, 4242/11, 4164/1, 2251/13, 4164/45, 4242/22, 2251/14, 4164/46, 2251/10, 
4242/23, 2252/2, 4164/47, 2251/6, 2269/14, 247/1, 4242/10, 2269/15, 2269/18, 
4242/13 v k. ú. Klatovy.



 7/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

SO 106.1 Okružní křižovatka silnic I/27 a II/186: st. 1634/1, 4242/626, 4242/569, 
2794/5, 3917/7, 3792/85, 2781/14, 4242/627, 4242/585, 2794/6, 3179/72, 2790/44,
2790/2, 4242/630, 4242/588, 3837/1, 3917/8, 3792/133, 2790/6, 4242/633, 4242/589, 
3837/2, 3206/186, 3917/9, 2790/7, 4242/634, 4242/616, 3917/14, 3206/185, 3405/58,
2790/36, 4242/635, 4242/617, 4242/562, 3842/3, 3917/10, 2790/38, 4242/637, 
4242/618, 4242/564, 3917/11, 3792/144, 2790/43, 4242/639, 4242/619, 4242/567, 
3806/7, 3792/139, 3206/116, 4242/640, 4242/621, 4242/568, 3806/8, 3792/145, 
3206/120, 42/641, 4242/623, 3405/34, 3835, 3917/12, 3206/156, 4242/643, 4242/625, 
3629/1, 3842/14, 3917/6, 3206/158, 4242/644, 3405/31, 3792/15, 3842/16, 3405/24,
3405/2, 3792/1, 3405/32, 3792/16, 2794/4, 3792/17, 3405/23, 3405/33 v k. ú. Klatovy.

SO 107 Úprava silnice I/22: parc. č. 41/4, 305/16, 40/7, 305/21, 305/18, 305/27, 
305/26, 40/185, 305/28, 265/8, 305/58, 40/194, 265/9, 40/190, 40/192, 55/79, 40/191, 
265/1, 40/1 v k. ú. Sobětice u Klatov, parc. č. 631/1, 4242/412, 4242/374, 4242/417, 
3422/59,631/3, 665/4, 4242/377, 4242/420, 3422/60, 641/2, 4242/367, 4242/378, 
4242/421, 3422/62, 643/2, 4242/351, 4242/379, 4242/422, 3422/63, 650/4, 4242/352, 
4242/381, 422/64, 3221/5, 4242/405, 4242/431, 3422/65, 3393/2, 4242/457, 
4242/406, 4242/430, 3422/66, 3393/7, 4242/458, 4242/408, 4242/452, 3422/67, 
3394/5, 650/6, 4242/7, 410, 4242/454, 3422/68, 3480/1, 650/11, 4242/411, 659, 
4242/357, 3702, 3394/2, 4242/437, 394/10, 4242/358, 3703, 3394/4, 4242/438, 
4242/666, 242/364, 3221/20, 4242/356, 242/439, 4242/675, 4242/414, 3422/12, 
4242/359, 4242/441, 4242/676, 4242/419, 631/1, 4242/729, 3221/39, 4242/435, 
4242/17, 4242/730, 3221/35, 4242/436, 242/386, 4242/718, 3476/4, 3476/15, 660/1, 
4242/402, 3422/57, 3422/56 v k. ú. Klatovy.
SO 127 Provizorní komunikace u křížení s I/22: parc. č. 41/3, 40/37, 33/2, 305/56,
40/11, 40/39, 40/7, 305/54, 40/13, 40/41, 305/27, 305/63, 40/15, 40/43, 305/15, 
40/187,40/17, 305/21, 305/16, 40/189, 40/19, 265/8, 305/18, 40/191, 40/21, 265/9, 
305/20, 40/192, 40/23, 55/79, 305/50, 40/193, 40/25, 40/35, 305/51, 265/1, 40/27, 
40/33, 40/31, 40/29 v k. ú. Sobětice u Klatov, parc. č. 3393/2, 4242/379, 4242/681, 
4242/716, 3394/5 ,4242/380, 4242/686, 4242/718, 4242/364, 4242/409, 4242/687, 
4242/720, 4242/375, 4242/410, 4242/688, 4242/721, 665/4, 4242/437, 4242/691, 
4242/724, 4242/367, 4242/440, 4242/693, 4242/725, 4242/351, 4242/441, 4242/698, 
4242/727, 4242/352, 4242/365, 4242/699, 4242/728, 4242/455, 4242/368, 4242/700, 
4242/731, 4242/457, 4242/363, 4242/702, 4242/732, 4242/458, 4242/426, 4242/703, 
4242/733, 650/6, 4242/428, 4242/704, 4242/734, 650/11, 4242/429, 4242/705, 
4242/735, 3394/2, 4242/430, 4242/707, 4242/736, 4242/356, 4242/454, 4242/708, 
4242/737, 4242/371, 662/2, 4242/712, 4242/739, 4242/413, 4242/667, 4242/713, 
4242/740, 4242/403, 4242/669, 4242/715, 4242/741, 4242/433, 4242/670, 4242/671, 
4242/742, 4242/434, 4242/372, 4242/672, 4242/743, 4242/435, 4242/374, 4242/680, 
3422/18, 4242/436, 4242/378, 660/1 v k. ú. Klatovy.
SO 201 Most na silnici I/27 přes trať ČD a přes silnici III/11766 – km 0,634 hlavní 
trasy: parc. č. 2222/2, 2226/1, 4242/75, 2222/6, 2248/22, 4242/66, 2224, 
2226/2,3945/4,2226/8, 2269/5, 2415/3,2239/1, 2226/3, 4242/69, 2226/9, 2272/13, 
4242/68,2239/2, 4242/42, 4242/70, 2226/10, 2272/16, 4242/78,2239/3, 4242/43, 
4242/76, 2226/11, 2294/2, 4242/79,2275/2, 2269/1, 4433, 2230, 2295/1, 4242/67,
2275/4, 4242/48, 4437, 2231, 2296/2, 4242/74,2282/3, 2222/3, 4438, 2232, 2301/4, 
2432/76,3583/1, 4242/64, 4439, 2233/3, 2301/5, 4242/465,3583/3, 2233/1, 4440, 



 8/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

2237, 2301/7, 4242/467,3601/1, 2306/2, 4441, 2239/18, 2239/20, 4242/469,
3945/2, 2248/14, 2222/5, 2239/19 v k. ú. Klatovy.
SO 202 Most na silnici I/27 přes silnici III/19122 a polní cestu – km 2,197 hlavní 
trasy: parc. č. 2785/2, 2535/32, 4242/533, 2785/4, 4242/519, 4242/539, 2785/7, 
2535/31, 4242/541, 3630, 2785/28, 4242/542, 2751/6, 4242/517, 4242/543, 2785/17, 
4242/518, 4242/544, 2785/19, 4242/521, 4242/547, 2785/23, 4242/523, 4242/548, 
2786/1, 4242/554, 4242/549, 2786/2, 3623/4, 4242/552, 3623/16, 3842/19, 4242/553, 
3623/19 v k. ú. Klatovy.
SO 204 Most na silnici I/27 přes Špalkovské rybníky – km 4,566 hlavní trasy:     
parc. č. 3369/1, 4242/351, 4242/341, 3384/6, 4242/402, 3369/3, 3374/4, 3384/3, 
3384/10, 4242/362, 3375/1, 4242/390, 4242/338, 3384/16, 4242/666, 3394/1, 
4242/460, 4242/343, 3394/2, 4242/668, 3394/8, 4242/340, 4242/344, 3394/4, 
4242/669, 3374/2, 4242/677, 4242/387, 3395, 4242/675, 3371/1, 3375/2, 4242/393, 
3666/2, 4242/676, 4242/348, 3394/9 v k. ú. Klatovy.
SO 206 Most na silnici I/27 přes biokoridor u obce Luby – km 5,477 hlavní trasy: 
parc. č. 755/1, 945/7, 755/13, 756/1, 755/15, 875, 945/6, 756/5, 755/16, 755/14           
v k. ú. Luby, parc. č. 33/2, 305/50, 40/1, 305/51, 40/186 v k. ú. Sobětice u Klatov.
SO 207 Most na silnici I/27 přes místní komunikaci obce Luby – km 5,634 hlavní 
trasy: parc. č. 813/2, 945/8, 945/14, 945/21, 892/1, 945/11, 945/15, 752/1,755/11, 
945/12, 945/16, 813/3, 754/1, 945/13, 945/17, 945/22, 754/2, 945/18, 869/2                   
v k. ú. Luby, parc. č. 305/30, 32/13,305/31, 32/26,305/32, 32/30,305/29, 33/4, 32/31 
v k. ú. Sobětice u Klatov.
SO 208 Most na silnici I/27 přes trať ČD – km 5,869 hlavní trasy: st. 34, 813/2, 
726/11, 945/16, 945/34, st. 36, 814, 729/4, 813/3, 945/63, st. 86, 876/1, 729/5, 945/22, 
945/64, st. 194, 892/1, 729/7, 750/1, 737/1,74/1, 683/3, 730, 750/2, 813/1, 77, 695/6, 
736/1, 749/4, 875,79, 696/2, 749/1, 867/3, 867/2,672/2, 696/3, 749/2, 876/39, 876/35, 
712, 726/2, 713/4, 945/14, 876/36, 713/2, 729/1, 720/17, 945/15, 876/46, 714/3, 756/3, 
720/1 v k. ú. Luby.
SO 209 Most na silnici I/27 přes Drnový potok – km 6,052 hlavní trasy:                   
parc. č. 876/9, 540/16, 729/4,1090, 876/11, 540/17, 659/33, 729/5, 1189, 876/13, 
540/18, 659/34, 866/5, 1190, 876/8, 540/19, 681, 945/29, 1198, 659/5, 540/20, 683/3, 
945/32, 1199, 659/9, 540/21, 684/2, 945/41, 1076, 659/18, 689, 945/42, 1077, 659/22, 
695/6, 693, 945/48, 1078, 683/4, 876/39, 1200, 659/10, 659/26, 866/3, 726/11, 695/5, 
945/57, 1176, 540/13, 729/3, 1177, 945/74, 1180, 540/14, 945/51, 1178, 540/15, 
945/116, 659/4, 695/1, 729/1, 876/1, 889 v k. ú. Luby.
SO 211 Most na silnici I/27 přes Nepomuckou ulici – km 1,200 hlavní trasy:          
parc. č. 2544/1, 4242/117, 4242/96, 4242/124, 3593/7, 4242/109, 4242/118, 
4242/125,4242/116,  4242/115, 4242/119, 2432/93,3593/14, 2450/1, 4242/120, 
2432/98, 4242/100, 2451/1, 4242/111, 4242/482, 4242/108, 2452/35, 4242/112, 
4242/490, 2452/36 v k. ú. Klatovy.

SO 221 PHS vpravo ve směru staničení hlavní trasy km 1,175 – 1,325:                    
parc. č. 2544/1, 4242/109, 4242/111, 4242/483,3593/7, 4242/115, 4242/112, 
4242/484, 4242/116, 2450/1, 4242/125, 4242/485, 3593/14, 2451/1, 4242/126, 



 9/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

4242/486, 4242/100,2452/35, 2432/98, 4242/487, 4242/108, 2452/36, 2458, 
4242/491, 4242/117, 4242/120, 2544/29, 4242/744 v k. ú. Klatovy.
SO 331 Retenční nádrž v km 4,450, SO 332 Odvedení vod z retenční nádrže:       
parc. č. 3375/1, 3375/2, 3374/2, 3384/6, 4242/342, 3384/10, 3384/3, 3384/16, 
4242/338, 3374/1, 4242/343 v k. ú. Klatovy.
SO 332 Odvedení vod z retenční nádrže: parc. č. 3375/1, 3384/3, 3384/2, 4242/338, 
3702, 4242/345, 3374/2, 3375/2, 3371/1, 3384/6, 3371/2, 3384/10, 3374/4, 3384/15, 
4242/340, 3384/16, 3372, 3391, 3374/1 v k. ú. Klatovy.
SO 333 Odvodnění SO 107: parc. č. 546, 4242/357, 4242/356, 4242/353, 4242/680, 
4242/725, 551/1, 4242/358, 4242/354, 4242/384, 4242/681, 4242/729, 552, 4242/366, 
4242/359, 4242/442, 4242/687, 4242/730, 569, 4242/375, 4242/383, 3394/9, 
4242/694, 4242/741, 627, 4242/367, 4242/404, 4242/426, 4242/697, 2306/2, 628/1, 
4242/351, 4242/407, 4242/429, 4242/698, 3422/18, 630, 4242/352, 4242/433, 
4242/452, 4242/699, 631/1, 4242/457, 660/1, 4242/453, 4242/700,  631/2, 4242/458, 
4242/373, 4242/456, 4242/707, 650/3, 586/8, 4242/374, 4242/666, 4242/711, 650/5, 
590, 4242/380, 4242/667, 4242/712, 650/14, 591, 4242/405, 4242/668, 4242/714, 
667/3, 650/6, 4242/406, 4242/669, 3393/2, 650/7, 4242/408, 4242/670, 4242/716, 
4242/715, 3394/5, 3394/2, 4242/409, 4242/671, 3478, 3394/4, 4242/441, 4242/672, 
4242/719, 4242/718, 3729/1, 665/3, 4242/680, 4242/722 v k. ú. Klatovy,                     
parc. č. 265/8, 305/47, 40/7, 305/16, 305/17, 305/48, 305/53, 305/58, 305/54, 40/187, 
40/188, 40/191, 40/198, 265/1 v k. ú. Sobětice u Klatov, parc. č. 799, 802, 908/1, 
908/3, 783, 787, 905/1, 905/2, 905/3 v k. ú. Luby.
Účastníci mají rovněž právo nahlížet do spisu v kanceláři zdejšího odboru dopravy a 
silničního hospodářství, Škroupova 18, Plzeň, 3. patro, v kanceláři č. 307 (návštěvní 
dny PO, ST 8.00-16.00 hod., v ostatní dny po telefonické domluvě).
Podle § 33 odst. 1 správního řádu má účastník řízení právo zvolit si zmocněnce. 
Zmocnění k zastoupení se prokazuje plnou mocí. V téže věci může mít účastník řízení 
současně pouze jednoho zmocněnce.
V případě, že za účastníka řízení – právnickou osobu bude jejím jménem činit úkony 
její zaměstnanec pověřený k tomu statutárním orgánem právnické osoby, musí tento 
zaměstnanec podle § 30 odst. 5 správního řádu prokázat své oprávnění.
K námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona 
nepřihlíží.

Mgr. Dušan Pakandl
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
podepsáno elektronicky



 10/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje se 
toto oznámení účastníkům řízení podle § 144 správního řádu veřejnou vyhláškou. Toto 
oznámení bude vyvěšeno na úřední desce:

- Krajského úřadu Plzeňského kraje 
- Městského úřadu Klatovy
- Obecního úřadu Vrhaveč

a musí být vyvěšeno na dobu nejméně 15-ti dnů (15. den je posledním dnem 
oznámení).

 Vyvěšeno dne:.........................        Sejmuto dne: …………………….

 Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení.

Doručí se:

K vyvěšení na úřední desce:

- Městský úřad Klatovy, nám. Míru 62, 339 01 Klatovy
- Obecní úřad Vrhaveč, Malá Víska 23, 339 01 Klatovy

Účastníci řízení
v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu se účastníkům řízení, 
uvedeným v § 27 odst. 1 správního řádu (účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d) 
stavebního zákona) doručuje toto oznámení o zahájení stavebního řízení jednotlivě:

- stavebník: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, Správa 
Plzeň, Hřímalého 37,  301 00  Plzeň, zastoupení: SUDOP PRAHA a. s., 
Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

- Město Klatovy, nám. Míru 62, Klatovy, Klatovy I, 33901 
- Obec Vrhaveč, Vrhaveč, Malá Víska 23, 33901 
- Hošek Zdeněk, Vrhaveč, Vrhaveč 46, 33901 
- Česká republika-Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,      

Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město, 11000 
- Havel Stanislav, Klatovy, Sobětice 73, 33901; Klatovy, Sobětice 73, 33901 
- Havlová Alena Ing., Klatovy, Sobětice 73, 33901; Klatovy, Sobětice 73, 33901
- Matějka Zdeněk, Klatovy, Luby 8, 33901, 
- Fišer Josef Ing., Vrhaveč, Malá Víska 60, 33901, 



 11/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Nováčková Marie, Plzeňská 640, Klatovy, Klatovy II, 33901, 
- Kavanová Daniela Ing., Sluneční náměstí 2560/4, Praha, Stodůlky, 15800, 
- Řezníčková Galina Ing., Karafiátová 2310/48, Praha, Záběhlice, 10600, 
- Nohejl Michal, Vinohradská 2029/124, Praha, Vinohrady, 13000, 
- Touš Václav, Bolešiny, Pečetín 7, 33901, 
- Šimková Lenka, Vaňkova 428, Klatovy, Klatovy II, 33901,
- Touš Jiří, Vídeňská 6, Klatovy, Klatovy IV, 33901, 
- STATEK SOBĚTICE s.r.o., Klatovy, Sobětice 75, 33901, 
- Agrospolečnost Koryta s.r.o., Bezděkov, Koryta 63, 33901, 
- Šůs Karel, Spořilovská 155, Klatovy, Luby, 33901, 
- Šůs Zdeněk, Spořilovská 155, Klatovy, Luby, 33901, 
- Beštová Božena MUDr., Junácká 21, Praha, Břevnov, 10000, 
- Soumar Augustin, Plynárenská 4, Praha, Holešovice, 10000, 
- Soumarová Růžena, Plynárenská 4, Praha, Holešovice, 10000, 
- Nováková Božena, Korunní 1440/60, Praha, Vinohrady, 12000, 
- Toufar Jan Ing., Konečná 903/2, Karlovy Vary, Rybáře, 36005, 
- Toufar Vladimír Ing., Hroznětín, Velký Rybník 464, 36301, 
- Římskokatolická farnost Klatovy, Jirsíkova 9, Klatovy, Klatovy I, 33901, 
- Puchta Miloslav JUDr., Čachrov, Javorná 37, 33901, 
- Zamrazilová Ludmila, Vratislavská 388/3, Praha, Bohnice, 18100, 
- Šnajperková Romana, Sudoměřská 1649/29, 130 00 Praha, 
- Klička Emil, Klatovy, Luby 243, 33901, 
- Plzeňský kraj-Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, 

Koterovská 162, 326 00 Plzeň, 
- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, Klíše, 40001, 
- Nejdl Miroslav, Klatovy, Tajanov 29, 33901, 
- Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, Praha, Smíchov, 15000, 
- Česká republika-Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 

13000, 
- Česká republika-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 

nábřeží 390/42, Praha, Nové Město, 12800, 
- Kovačík Martin, Navrátilova 664/10, Praha, Nové Město, 11000, 
- Kozák Josef, Klatovy, Sobětice 60, 33901, 
- Holub Milan Ing. Bc., Hradiště, Hradiště 14, 33544, 
- Čížek Karel Klatovy, Tajanov 39, 33901; Klatovy, Tajanov 39, 33901, 
- Čížková Marie, Klatovy, Tajanov 39, 33901, 
- Turek Pavel, Kounicova 279, Klatovy, Klatovy III, 33901, 
- Lorenc Milan, Klatovy, Luby 245, 33901, 
- TJ Jezdecký klub, Klatovy-Luby, z. s., Klatovy, Luby 36, 33901, 
- Satke Jan, Rebcova 557, Přeštice, Přeštice, 33401, 
- Bartoníčková Jana, nám. Míru 62, 339 01 Klatovy I
- Kocum Lubomír, Luby 200, 3339 01 Klatovy
- Kocum Milan, Neznašovy 66, 339 01 Vrhaveč
- Kocum Zdeněk, Luby 28, 339 01 Klatovy
- ČEZ Distribuce, a. s. Teplická 874/8, 405 02 Teplice
- Šumavské vodovody a kanalizace a. s., Koldinova 672, 339 01 Klatovy
- Vodafone Czech Republic a. s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5



 12/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
- GridServices, s. r. o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno

Účastníkům řízení s postavením účastníků řízení dle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu 
se doručuje oznámení o zahájení stavebního řízení veřejnou vyhláškou. Účastníci 
řízení podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona byli identifikováni označením 
pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:  parc. č. 321/3, 321/2, 361/2, 
362/1, 350/1, 355/18, 355/19, 355/16, 345/5, 347, 321/1, 321/4, 339/4, 363/1, 321/5, 
349, 323, 322, 363/1, 321/5, 349, 323, 322, 655, 343/4, 355/32, 340/3, 345/4, 345/6, 
344, 642/10, 346/3, 346/4, 698/32, 698/37, 348/1, 642/9, k. ú. Malá Víska u Klatov, 
parc. č. 2193/16, 2193/17, 2222/2, 2222/3, 2222/5, 2222/6, 2224, 2226/1 2226/10, 
2226/11, 2226/12, 2226/13, 2226/2 2226/3, 2226/6, 2226/8, 2226/9, 2227, 2230, 2231, 
2232, 2233/1, 2233/3, 2237, 2239/1, 2239/18, 2239/19, 2239/2, 2239/20, 2239/3, 
2247/1, 2248/11, 2248/12, 2248/14, 2248/15, 2248/16, 2248/18, 2248/19, 2248/22, 
2249/2, 2250/1, 2250/3, 2251/10, 2251/12, 2251/13, 2251/14, 2251/15, 2251/2, 
2251/6, 2252/1, 2269/1, 2269/11, 2269/14, 2269/15, 2269/18, 2269/2, 2269/5, 2269/9, 
2272/13, 2272/16, 2275/2, 2275/4, 2282/3, 2294/2, 2295/1, 2296/2, 2301/4, 2301/5, 
2301/7, 2306/2, 2415/3, 2421, 2423/1, 2432/61, 2432/76, , 2432/81, 2432/87, 2432/91, 
2432/92, 2432/93, 2432/96, 2432/97, 2432/98, 2450/1, 2451/1, 2452/35, 2452/36, 
2458,  2459/2, 2459/4, 2470/35, 2470/36, 2504/1 2508, 2509/1, 2518/2, 2519/2, 
2520/5, 2520/8, 2522/1, 2535/10, 2535/11, 2535/15, 2535/18, 2535/25, 2535/26, 
2535/27, 2535/28, 2535/29, 2535/30, 2535/31, 2535/32, 2535/4, 2535/5, 2535/6, 
2535/7, 2535/8, 2535/9, 2543/4, 2543/5, 2544/1, 2544/29, 2746/1, 2746/10, 2746/11, 
2746/12, 2746/13, 2746/2, 2746/3, 2746/4, 2746/5, 2746/6, 2746/7, 2746/8, 2746/9, 
2751/3, 2751/6, 2762/2, 2781/14, 2785/13, 2785/16, 2785/17, 2785/19, 2785/2, 
2785/23, 2785/24, 2785/28, 2785/4, 2785/7, 2786/1, 2786/2, 2789/1, 2789/18, 
2789/25, 2789/31, 2789/35, 2790/2, 2790/36, 2790/38, 2790/43, 2790/44, 2790/6, 
2790/7, 2794/4, 2794/6, 2801/1, 2801/10, 2801/18, 2801/19, 2804/13, 2804/17, 
2804/18, 2804/22, 2804/24, 2804/25, 2804/3, 2813/10, 2813/2, 2813/3, 2813/7, 
2816/2, 3170/10, 3170/14, 3170/17, 3170/20, 3170/21, 3170/22, 3170/6, 3170/8, 
3171/1, 3171/2, 3179/1, 3179/119, 3179/122, 3179/125, 3179/132, 3179/133, 
3179/138, 3179/2, 3179/4, 3179/5, 3179/72, 3194, 3197/1, 3197/183, 3197/197, 
3197/198, 3197/224, 3197/225  3197/226, 3197/227, 3197/228, 3197/235, 3197/236, 
3197/237, 3206/116, 3206/120, 3206/156, 3206/158, 3206/185, 3206/186, 3221/20, 
3221/35, 3221/39, 3221/5, 3246/1, 3246/10, 3246/11, 3246/7, 3246/9, 3369/1, 3369/3, 
3371/1, 3371/2, 3374/2, 3374/4, 3375/1, 3375/2, 3384/10, 3384/15, 3384/16, 3384/2, 
3384/3, 3384/6, 3384/9, , 3391, 3393/2, 3393/7, 3394/1, 3394/2, 3394/4, 3394/5, 
3394/8, 3394/9, 3405/2, 3405/23, 3405/24, 3405/31, 3405/32, 3405/33, 3405/34, 
3405/58, 3422/12, 3422/57, 3422/59, 3422/60, 3422/62, 3422/63, 3422/64, 3422/65, 
3422/66, 3422/67, 3422/68, 3439/1, 3476/15, 3476/4, 3478, 3480/1, 3583/1, 3583/17, 
3583/19, 3583/2, 3583/3, 3587/10, 3587/2, 3593/14, 3593/7, 3597/2, 3601/1, 3623/1, 
3623/11, 3623/12, 3623/13, 3623/14, 3623/15, 3623/19, 3623/2, 3623/20, 3623/21, 
3623/22, 3623/23, 3623/24, 3623/25, 3623/26, 3623/27, 3623/28, 3623/29, 3623/3, 
3623/30, 3623/31, 3623/32, 3623/33, 3623/34, 3623/35, 3623/36, 3623/37, 3624/1, 
3629/1, 3630, 3633, 3646/4, 3666/2, 3672/10, 3672/15, 3678/1, 3678/23, 3701, 3702, 
3703, 3729/1, 3792/1, 3792/133, 3792/139, 3792/144, 3792/145, 3792/15, 3792/16, 
3792/17, 3792/85, 3805, 3806/11, 3806/13, 3806/14, 3806/16, 3806/17, 3806/18,  
3806/19, 3806/20, 3806/7, 3806/8, 3806/9, 3808/34, 3835, 3837/1, 3837/2, 3842/14, 



 13/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

3842/15, 3842/16, 3842/17, 3842/19, 3842/24, 3842/25, 3842/28, 3842/29, 3842/3, 
3842/30, 3881/3, 3881/34, 3881/5, 3881/6, 3881/7, 3881/8, 3917/10, 3917/11, 
3917/12, 3917/14, 3917/6, 3917/7, 3917/8, 3917/9, 3945/2, 3945/4, 4164/1, 4164/45, 
4164/46, 4164/47, 4242/10, 4242/100, 4242/108, 4242/109, 4242/11, 4242/111, 
4242/112, 4242/115, 4242/116, 4242/117, 4242/118, 4242/119, 4242/120, 4242/125, 
4242/126, 4242/13, 4242/23, 4242/24, 4242/325, 4242/326, 4242/327, 4242/329, 
4242/34, 4242/345, 4242/351, 4242/352, 4242/356, 4242/357, 4242/358, 4242/359, 
4242/36, 4242/367, 4242/374, 4242/378, 4242/379, 4242/38, 4242/385, 4242/387, 
4242/390, 4242/393, 4242/402, 4242/410, 4242/411, 4242/412, 4242/414, 4242/416, 
4242/417, 4242/419, 4242/420, 4242/421, 4242/422, 4242/425, 4242/427, 4242/430, 
4242/431, 4242/434, 4242/435, 4242/436, 4242/437, 4242/438, 4242/439, 4242/441, 
4242/457, 4242/458, 4242/460, 4242/465, 4242/467, 4242/475, 4242/477, 4242/48, 
4242/499, 4242/503, 4242/517, 4242/519, 4242/521, 4242/523, 4242/524, 4242/533, 
4242/539, 4242/541, 4242/546, 4242/550, 4242/551, 4242/553, 4242/554, 4242/567, 
4242/568, 4242/569, 4242/585, 4242/587, 4242/588, 4242/589, 4242/614, 4242/615, 
4242/616, 4242/617, 4242/623, 4242/626, 4242/627, 4242/628, 4242/629, 4242/630, 
4242/631, 4242/632, 4242/633, 4242/634, 4242/635, 4242/637, 4242/639, 4242/64, 
4242/652, 4242/654, 4242/656, 4242/658, 4242/66, 4242/666, 4242/67, 4242/675, 
4242/676, 4242/677, 4242/678, 4242/68, 4242/69, 4242/70, 4242/718, 4242/736, 
4242/737, 4242/739, 4242/74, 4242/740, 4242/741, 4242/742, 4242/75, 4242/76, 
4242/78, 4242/79, 4242/80, 4242/82, 4242/86, 4242/87, 4242/88, 4242/90, 4242/91, 
4242/92, 4242/94, 4242/95, 4242/96, 4433, 4437, 4438, 4439, 4440, 4441, 546, 551/1, 
552, 569, 586/8, 590, 591, 624, 627, 628/1, 630  631/1, 631/1 631/2, 631/3, 641/2 
643/2, 643/5, 650/14 650/16 650/3, 650/4 650/5, 650/6, 650/7, 662/2, 663, 665/3, 
665/4, 667/3, st. 1634/1, k. ú. Klatovy, 1066/1, 1066/2, 1067, 1068, 1069, 1070, 1071, 
1073, 1074, 1075, 1076, 1077, 1090, 1145, 1187, 1188, 1190, 1193, 1194, 1195, 1196, 
1201, 1205, 1207, 1212, 1216, 1219, 1220, 1224, 1225, 1226, 1228, 1236, 1238, 1239, 
1243, 1244, 1247, 1249, 1253, 1255, 1263, 1264, 1266, 515/1, 540/13, 540/14, 
540/15, 540/16, 540/17, 540/18, 540/19, 540/20, 540/21, 540/4, 575/2, 575/3, 575/4, 
575/5, 575/6, 579/12, 579/14, 579/16, 659/10, 659/18, 659/19, 659/22, 659/27, 659/28, 
659/33, 659/34, 659/4, 659/5, 659/9, 672/2, 681, 683/3, 683/4, 684/2, 689, 693, 695/1, 
695/5, 695/6, 712, 713/2, 713/4, 714/3, 720/1, 720/17, 726/11, 726/2, 729/1, 729/5, 
729/7, 730, 736/1, 737/1, 74/1, 749/1, 749/2, 749/4, 750/1, 750/2, 752/1, 754/1, 754/2, 
755/1, 755/10, 755/12, 755/13, 755/14, 755/15, 755/16, 755/2, 755/4, 755/5, 755/6, 
755/8, 755/9, 756/1, 756/3, 756/4, 756/5, 757/1, 764, 769, 77, 783, 784, 787, 789, 79, 
799, 80/1, 80/10, 80/2, 802, 813/1, 813/2, 813/3, 814, 857, 866/3, 866/4, 866/5, 867/2, 
867/3, 869/2, 870/1, 876/1, 876/11, 876/13, 876/35, 876/36, 876/39, 876/46, 876/8, 
876/9, 879/3, 891, 892/2, 905/1, 905/2, 905/3, 906/1, 906/2, 906/3, 908/1, 908/3, 
945/11, 945/12, 945/13, 945/14, 945/15, 945/16, 945/17, 945/18, 945/21, 945/39, 
945/40, 945/42, 945/48, 945/51, 945/57, 945/6, st. 139/1, st. 139/3, st. 194, st. 34, st. 
36, st. 86, k. ú. Luby, 265/1, 265/8, 265/9, 305/16, 305/18, 305/21, 305/26, 305/27, 
305/28, 305/29, 305/30, 305/31, 305/32, 305/51, 32/13, 32/26, 32/30, 32/31, 33/2, 
33/4, 40/11, 40/13, 40/15, 40/17, 40/185, 40/186, 40/19, 40/190, 40/191, 40/192, 
40/194, 40/21, 40/23, 40/25, 40/27, 40/29, 40/31, 40/33, 40/35, 40/37, 40/39, 40/41, 
40/43, 40/7, 41/4, 55/79, k. ú. Sobětice u Klatov.



 14/14

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Dotčené orgány
- Městský úřad Klatovy, odbor dopravy, nám. Míru 62, 339 01 Klatovy
- Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, nám. Míru 62, 339 01 Klatovy
- Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování, nám. Míru 62,     

339 01 Klatovy
- Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy III, Purkyňova 27,         

301 00 Plzeň
- Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10
- Ministerstvo obrany, SEM, odbor ochrany územních zájmů, Tychonova 1,             

160 01 Praha 6
- MO, Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, 

Velké náměstí 33, 500 01 Hradec Králové
- Správa železniční dopravní cesty, s. o., Oblastní ředitelství Plzeň,                 

Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň
- Městský úřad Klatovy, nám. Míru 62, 339 01 Klatovy
- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, Škroupova 18,            

306 13 Plzeň
- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o., Škroupova 18, 306 13 Plzeň
- Policie ČR, KŘP Plzeňského kraje, odbor služby dopravní policie, Nádražní 2,        

306 28 Plzeň
- Policie ČR, KŘP Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, Nábřeží kpt. Nálepky 

412, 339 01 Klatovy
- Povodí Vltavy, s. p., závod Berounka, Denisovo nábř. 14, 301 00 Plzeň
- Drážní úřad, sekce stavební, územní odbor Plzeň, Škroupova 11, 301 36 Plzeň
- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, Skrétova 15, 303 22  Plzeň
- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství Kaplířova 9, 

320 68  Plzeň

Na vědomí 
- vlastní k založení do spisu


		2019-10-15T12:28:19+0000
	Not specified




